
A I MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 |lj|||l||||ll||||l

 

Iillllllllllllllllllll
c4c53

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mai...
  

861

 

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVlCKÁ 260. 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

vAš DOPIS ČJ:

ZE DNE: 17.01.2022

NAŠE ČJ.: UMCP21/01014/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/O1014/2022/2 Arzinger & Partneři, s.r.o.,

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová advokátní kancelář

TEL.: Na Perštýně 362/2

E-IVIAIL: michaelabaranova©praha21.cz 11000 Praha 1

DATUM: _ 28.01 .2022

Věc: Odpověd'na žádost o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 17.01.2022 pod č.j. UMCP21/01014/2022

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 7/22, týkající

se rozhodnutí ve vztahu ke konkrétnímu pozemku.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

7)

2)

Zda nadepsaný úřad ve vztahu k pozemku parc. č. 751/3 v k. ú. Koloděje, obci Praha,

který se nachází ve svěřené správě Městské části Praha-Koloděje (dále jen „Předmětný

pozemek”) vydal rozhodnutí souhlas čijiný správní akt ve smyslu zákona č. 783/2006 Sb.,

stavební/70 zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „StavZ"), který by umožňoval

realizaci záměru nazvaného „Rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace v Kolodějích,

Praha 9" čijakoukoliv další realizacijakéhokoliv záměru.

Zda nadepsaný úřad eviduje ve vztahu k Předmětne'mu pozemku nějaké žádosti

stavebníků v posledních 36 měsících.

sdělujeme následující:

1) K pozemku parc.č. 751/3 v k.ú. Koloděje příslušný správní orgán, tedy stavební úřad

spadající pod povinný subjekt, vydal ve věci záměru Rekonstrukce dešťové

asplaškové kanalizace stavební povolení (které se jen velmi omezené dotýká

pozemku parc.č. 751/3) — anonymizované kopie rozhodnutí je přílohou č. 1 této

odpovědi.

1/2



2) K pozemku parc.č. 751/3 v k.ú. Koloděje příslušný správní orgán, tedy stavební úřad

spadající pod povinný subjekt, neeviduje ve Vámi uváděném období žádné další

žádostí.

Ing. Alena Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01_Rozhodnutí_22_03_2019

S pozdravem

  
  

 
2/2


